1

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	07.05.2015 г.

	№
	01-21/237
	 г. Анадырь

	Об утверждении персонального состава конфликтной комиссии Чукотского автономного округа на 2015 год при проведении государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования

В целях соблюдения единых требований и разрешения спорных вопросов при оценке экзаменационных работ в рамках проведения в 2015 году на территории Чукотского автономного округа государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования, в соответствии с Положением о конфликтной комиссии Чукотского автономного округа, утверждённым приказом Департамента образования, культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа от 03.04.2015 г. № 01-21/181
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить персональный состав конфликтной комиссии Чукотского автономного округа на 2015 год при проведении государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление надзора и контроля качества образования Департамента образования, культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа (Косьяненко Н.А.).

Начальник Департамента

    А.Г. Боленков

	Подготовил:
	Н.А. Полякова

	Согласовано:
	Н.А. Косьяненко

	Т.Д. Русина

	Т.П. Крючкова

Разослано: дело; Управление организационной, правовой, кадровой работы, информатизации и материально-технического снабжения; Управление надзора и контроля качества образования; Управление государственной политики в сфере образования; Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»; Государственное казённое учреждение социального обслуживания «Чукотский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»; Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Чукотского автономного округа «Чукотский многопрофильный колледж»; муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств городского округа Анадырь»; муниципальные органы, осуществляющие управление в сфере образования; общеобразовательные учреждения, реализующие программы основного общего образования на территории Чукотского автономного округа.

Приложение
к приказу Департамента образования, культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа

от 07.05.2015 г. № 01-21/237
Персональный состав конфликтной комиссии
Чукотского автономного округа на 2015 год при проведении государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования

	№

п/п
	Фамилия,

Имя, Отчество
	Должность

	1
	Косьяненко

Нина Александровна
	- начальник Управления надзора и контроля качества образования Департамента образования, культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа председатель комиссии;

	2
	Наймушина Ольга Владимировна
	- консультант отдела государственной политики и развития образования Управления государственной политики в сфере образования Департамента образования, культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа, ответственный секретарь комиссии;

	3
	Морозова Юлия Викторовна
	- консультант отдела государственной политики и развития образования Управления государственной политики в сфере образования Департамента образования, культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа, помощник ответственного секретаря комиссии;

	Члены комиссии:

	4
	Бакулина

Галина Павловна
	- социальный педагог Государственного автономного учреждения профессионального образования Чукотского автономного округа «Чукотский многопрофильный колледж»;

	5.
	Грих

Татьяна Николаевна
	- начальник отдела образования Управления по социальной политике Администрации городского округа Анадырь (по согласованию);

	6
	Метколёва

Елена Владимировна
	- инспектор (школьный) отделения участковых уполномоченных и по делам несовершеннолетних межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Анадырский» (по согласованию);

	7
	Микоткина

Ольга Ивановна
	- директор Государственного казённого учреждения социального обслуживания «Чукотский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» (по согласованию);

	8
	Панарультына Надежда Михайловна
	- заведующая отделом методического сопровождения учреждений культуры Чукотского автономного округа Государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»;

	9
	Сенченко

Наталья Викторовна
	- педагог-психолог Государственного автономного учреждения профессионального образования Чукотского автономного округа «Чукотский многопрофильный колледж»;

	10
	Куликова

Светлана Сергеевна
	- заместитель директора муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств городского округа Анадырь» (по согласованию).